
Lenka J. (lenkajanouskova) ID 273042 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.5.2024, 17:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci a zákaznice,
  Děkuji za Váši návštěvu . Pokud jste si něco vybrali k nákupu, uvádím pár informací,
  nejsem plátce DPH , fakturu na Vaší žádost vystavim.
  IČO : 49262629

  Kontaktní osoba : Lenka Janoušková
  e- mail: l.nouzova@seznam.cz

  PLATBA
  -Podklady k platbě posílám pokud možno co nejdříve, jinak se ozvu do 24 hodin.
  -PENÍZKY OČEKÁVÁM DO 7 PRACOVNÍCH DNŮ, po připsání platby na učet informuji e-mailem.
  -Platba na účet a zboží posílám od připsání platby do dvou dnů.....
  -NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM ! ! !
  -Pokud nemáte momentálně penízky ..čekáte na mateřskou ...nebo jiný problém...nevadí...záleží jen na domluvě a
komunikaci !!!!!!

  Reklamace : Všechny věci se snažím popsat, ale jsem také jen člověk a může stát že nějakou vadu přehlédnu. Poté napište a
určitě vše vyřešíme k oboustrané spokojenosti :o)
  - berte prosím na vědomí, že nabízené zboží je většinou nošené/prané/použité, nikoliv nové (pokud není jinak uvedeno) .....
veškeré vady či nedostatky jsou uvedeny pod fotografií.
  - stále jsou to věci nošené, nikoliv nové (pokud není výslovně uvedeno)!!!

  - pokud by se stalo,že prodám zboží u kterého nebude napsána žádná vada a nějakou objevíte,samozřejmě vrátím peníze
(bez poštovného a bankovních poplatků).

  Na nové zboží se vztahuje klasická záruční doba, na second hand ne.

  Ochrana osobních údajů

  S osobními údaji nakládám v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a informací.

  !!! KOPÍROVÁNÍ !!!! fotografii , popisů ,nápadu,možností atd. je zde POVOLENO !!!!!! konkurenční boj neprožívám ani se
nehroutím ,internet je plný konkurence a málokdo dnes přijde na nápad,jaký svět ještě neviděl a právě proto, konkurenci
zdar,každá rada, porada je vítána. Oto víc se pak všichni snažíme !!!

  Děkuji a přeji příjemné nakupování nebo obchodování na MMB.
  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

